## Brod.

repit. De caritate etiā dicitur p̄ma ad coe. xiij. q̄ caritas omia p̄t. **S**ecundus versus. sc̄z dolor vel tristitia penitentialis s̄līr habet tres p̄ciosos p̄ticulares lapides vel virtutes videlicet carbūculū. qui igneū h̄z colorē hec est cōtricō: saphirū qui f̄m̄ diaſcoridē ostia clausa aperit: hoc est oſſio: iaspis qui ſanguinē. hoc est voluptate ſtrigit: hoc eſt ſatis factio ſeu abſtinenſie maceratio. Cōtricio em̄ ſicut igm̄ vrit. cōfessio oſtiū oris et cordis aperit et ſatiffactio vel afflictio volup- tate ſtrigit. **T**ercius versus sc̄z ſpes habet ſimiliter tres v̄tu- tes sc̄z liguriū qui fluxū ventris ſtrigit. hec eſt caſtitas ſeu mū- dicia. achatem qui tempeſtate auertit et picula vincit et hec eſt ſtabilitas vel paciēcia. ametiſtū qui hoīem vigilē facit et malaz cogitationē tollit. hec eſt cōtem- placionis ſublimitas et celeſtū ſapia. q̄r reuera debent oſſita- ri cordis mūdicia pacienza et ce- leſtū cōtemplacio et noticia. **Q**uartus versus sc̄z timor tor- m̄torū debet ſimiliter habē tres v̄- tutes videlicet crīſolitū qui demo- nes terret. hec eſt būilitas. omi- chinū qui ymagines more ſpe- culi repreſentet. hec eſt veritas. be- tillū qui quāto plus pallat tan- to eſt melior. hec eſt abſtinenſie ſobrietas. **I**ſtos ergo duodecim laſides id ē iſtas duodecim virtu- tes debet cōtinē reſtis pontificis

id ē cōuerſacio et p̄fectio cuiuſli- bet ſacerdotis. Iſtosq; debet i pe- ctore gerere vt poſſint exēplari- ter reſucē. Et fi viſ applica noīa p̄iarchay f̄m̄ interptacōes ſu- as ad noīa laſidū et virtutū. **I**o de talibz laſidibz dicit̄ apo. xiij. q̄ murus ciuitatis id ē vir iuſt̄ habebat duodecim funda- menta. Cidaris erat orna- mentū capitū pontificis. et erat facta de biſſo ad modū piramidiſ ſurſū erecta in fronte autē erat lamia aurea ad modū lune medie figurata. cuius cornua erat ſupiuſ eleua- ta. que ſc̄z ſup frontē pontificis pendebat. et nomē dei tetragra- maton atinebat. **I**ſtud potest allegari q̄ quiq; ecclasticō p̄o- tifex vel ſacerdos debet in capite cordis ſui brē duo ſpūalia orna- menta ſc̄z vittā biffinā. i. oſſien- cie puritatē. et laminā aureā. i. ſapie claritatē. **I**ſta vero mitra mūdicie ſurſū debet p̄ oſſipa- tionē intendere: et ab ipſo debet ipſa diuine ſapie lamina depen- dere que videlicet nomē dei. i. re- uerencā et timore ipſiſ debet p̄- petuo atinere. cornuaq; elacio- nis et glorie ſi que habet d̄ ſur- ſū in deū reducere et leuare. p̄s. Exaltabūt̄ cornua iuſti.

**Q**uando ſacerdotes cōſec- tri debuerūt p̄ceptū ē q̄ ad moysen applicarent̄ aqua lauarent̄ p̄dictis indumē- tis omnibz reſtirent̄. ac. **N**oīa reſtimēta ſic ſ. ſic p̄t̄ h̄ a leuicī

viii. Si vis dic ad litterā vel bistoriā. **S**ic vero virti ecclesiastū si volūt dño cōsecrati dñt pmo ad tabernaculū applicatip maio rū examinacione; debent lauati p lacrimacionem. debent tunica linea indui. p innocentia iterio re. debet hēre seinalia p atinētiā extetiorē. debet hēre baltheū et tenulas et vittas. i. cōordiā et vmonē. caritatē et dilectionē. et debet habē tuicā iadinctinā. i. celestē conuersacionē. que scz babet tintinabula. i. diuinā laudē orōnē cōfessionē et gratiatū actionē. **I**tem habere debent rōnale id ē prudētiā et discretionē scz q̄ habēat quinq; colores. i. quinq; sensuū coherence; et sit duplex per spūalium et tpalium cīcūspecti onē. et quadrata sit p iusticiam et equalem sui et aliorū mensuram cōmunē. et habēat duodecī lapi des p̄ciosos. i. duodecim articulorū fidem et cōmitionem. et non mina filiorū israhel. i. sanctorū patrum exēpla et dicta et imitacionē et cōtineat iudiciū veritatē et rōnē. **I**tem debent habē super humerale id ē v̄tutē fortitudiñ et constātie cū duplici omichimo q̄ facit oculo tremere. id est cū duplicitate culpe sciz et miserie. cū noīb filiorū israhel. i. cū recōdacione et cōpassioē alienē et fēne indigētie. **T**ādē vngat̄ oleo leticie et vngēto dñe grē p lemitate et deuotionē aspergat̄ q̄ vi tuli sanguine p xp̄i passionis ē

cōrdacionē. et sic erit dño cōsecrat̄ p scitabē et pfectionē. et sic erit dignus portare mitrā. i. bare honorē et prelationē et lai nā nomē dei cōtinētem. i. spūalē dedicationem Post q̄ poterit do minus dicere illud eze. xvi. Lauite aq̄. tinxi te bisso. calcavi te iā cīcto. Indui te subtilib⁹ vestiū te discolorib⁹ et c̄. Oleū ecīa gracie leticie et misericōrdie sup istorū capita debebat poni. et hoc titu debebant cōsecrati dño et ad misnistrādū i tabnacuio. i. i officijs ecclie offerēdūq; carnē et sāguinē scz in saēmēto altaris poterūt dño dedicari nūc p saēmētorum misnistracionē et p̄ i celū p̄latū fruicōis et lōgū tēcōnis. **I**tem ideo bñ d<sup>2</sup> exo. xxix. **C**ū lauetis eos aq̄ indues eos vestimentis suis oleūq; scm̄ iſūdes sup caput eius et hoc titu cōscrabitur. **N**olēs do minus dedicare et consecrare sibi saēdotes suos p̄cēpit occidi vñ vitulū et duos arietes et altaris cornua ip̄oy sanguine tigi. **A**arō q̄ et filioy aurē dextera polliōem q̄ pedis et man⁹ dextre sanguine p̄fundī. et restes eorū sanguine aspergi. et reliquū sanguinē vasi iux altais effūdi ip̄e vñ vitulū foīs ex̄ castra dēbat cremai sic d<sup>2</sup> hebre. xxij. **S**ic vñ de p̄t qñ vñ luit saēdote id ē fideles specia lit dedicari fecit occidi xp̄m per moysē. i. p̄ plūciudeoy q̄. s. xp̄s dicit̄ vitulus singulariter ppter vnitatem persone. **D**icit̄ eciam